О результатах социально-психологического

тестирования 2021/2022 учебного года

  В  исполнении  письма  Министерства  образования  и   Республики   Татарстан №

14860/21 от 11.11.2021г. «О результатах социально-психологического тестирования 2021/2022

учебного года».

приказываю:

1. Директору  МБОУ «ЗСОШ № 4»  А.Р. Лариной  направить педагога-психолога

Р.Р.Черяшову в МБОУ «ЗСОШ № 3»  для проведения работы с детьми «группы риска» по

результату социально-психологического тестирования 2021/2022 учебного года

(Приложение)

2. Директору МБОУ «ЗСОШ № 3»  А.А. Романовой обеспечить необходимые условия для

проведения работы с детьми «группы риска».

3.   Педагогу-психологу информацию о проделанной работе в срок до 17.12.2021г. направить на

      эл.адрес: sannikova5anna@yandex.ru

4.   Методисту управления образования А.Ю.  Санниковой довести содержание данного приказа

     до руководителей образовательных организаций.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста управления  образования

    А.Ю.  Санникову.

И.о. начальника  управления  образования                                                      Э.Р. Сафаргалиев

А.Ю.Санникова

30269

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520

Телефон: (85558)7-08-07, факс: (85558) 7-08-13. E-mail: zairoo@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/zainsk/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

  23.11.2021 г. г. Заинск № 774

Приложение

Информационная справка о проведённой работе с детьми «группы риска»

по результату социально-психологического тестирования с 15.09.2021по 15.10.2021

(Приказ МО и  Н РТ  № под-1218/21  от 22.09.2021г.

Приказ МКУ «Управление Образования ЗМР РТ» № 610 от 23.09.2021г.

Приказ МБОУ «ЗСОШ  № …  ЗМР  РТ»  №……. от ……….г.)

Наименование

образовательной

организации

Общее

количество

обучающихся

прошедших

СПТ

 (с 7-11 кл.)

Количество

обучающихся

попавших в

«группу риска»

(с 7-11 кл.) по

итогам СПТ

Класс Количество

обучающих

ся

Проведение коррекционных и (реабилитационных) мероприятий

с обучающимися «группы риска»

   7 класс

8 класс

9 класс

10 класс

11 класс